БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image5.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

                 К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 02 » сентябрь  2016 г.
            № 153            « 02 » сентября  2016 г.

«Об утверждении схемы и установлении

вида разрешенного использования земельного участка»

На основании заявления гражданина Хасаншина Зинира Фанзировича на межевание и оформление землеустроительных документов, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. №131-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ  в целях обеспечения учета и оформления прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:130102.

2. Установить вид разрешенного использования земельного участка, образовавшегося из земель государственной или муниципальной собственности.

2.1 Характеристики земельного участка 02:53:130102:ЗУ1.

· площадь – 3000 кв.м.;
· местоположение – Респ. Башкортостан, Шаранский р-н, с/с Чалмалинский, с. Чалмалы, ул. Заречная, д. 9 Б.

· вид разрешенного использования – приусадебный участок личного подсобного хозяйства;

· территориальная зона – жилая зона Ж-1;

· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

3. Контроль за состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.

Глава сельского поселения                                                 И.Г. Мухаметов
УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации Сельского поселения Чалмалинский сельсовет МР Шаранский район РБ
от « 02  »  сентября   2016 г. № 153
Схема
расположения земельного участка на кадастровом плане территории
[image: image1.jpg]

 [image: image2.emf]:ЗУ1

н3

н4

н2

н1

	Условный номер земельного участка 02:53:130102:ЗУ1

	Площадь земельного участка 3000 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	н4
	662811
	1228077

	н3
	662735
	1228170

	н2
	662714
	1228156

	н1
	662790
	1228063

	н4
	662811
	1228077

	М 1:1000
Условные обозначения:

[image: image3.emf]

– граница земельного участка,
[image: image4.emf]

– характерная точка границы земельного участка.